
 

 

Treść odpowiedzi na interpelację radnego Wojciecha Zabłockiego  
w sprawie nowej strony www.mazovia.pl 

odpowiadając na Pana interpelację z 15 lipca br. w sprawie nowej strony www.mazovia.pl, poniżej przedstawiam 

odpowiedzi na poruszone w wystąpieniu zagadnienia. 

1. Przeniesienie na nową stronę z interpelacjami wszystkich interpelacji i zapytań zgłoszonych w obecnej kadencji.  

Uprzejmie informuję, iż podstawowym założeniem była migracja treści opublikowanych na stronie internetowej 

www.mazovia.pl od początku 2021 roku i dostosowanych do wymogów ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Starsze treści dostępne są 

na stronie archiwalnej, do której link opublikowany jest w każdej zakładce. Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie jest na etapie doskonalenia nowej strony internetowej, w związku z tym prośba Pana 

Radnego o przeniesienie interpelacji i zapytań dotyczących obecnej kadencji przyjęta została do realizacji. 

2. Umożliwienie wyszukiwania i sortowania interpelacji według daty złożenia, daty odpowiedzi, numeru, zgłaszającego 

interpelację. Można dodać możliwość sortowania także po innych atrybutach, które są niezbędne do opisu sprawy, 

jak na przykład tytuł zgłaszanej interpelacji. 

Uprzejmie informuję, iż wyszukiwanie według wskazanych parametrów jest dostępne z poziomu wyszukiwarki 

głównej. Po kliknięciu w ikonę lupy, otwiera się możliwość wyszukiwania zaawansowanego. Tam można sortować 

wyniki według interesujących nas parametrów, np. kategoria, autor, wyszukiwana fraza, data publikacji, data 

modyfikacji, itp. 

3. Pokazywanie w głównym widoku czy interpelacja ma udzieloną odpowiedź, czy też oczekuje na jej udzielenie.  

Uprzejmie informuję, iż funkcjonalność ta została już wdrożona. 

4. Wskazanie jaki podmiot, za jaką cenę, wybrany w jakim trybie i na podstawie jakiej umowy opracował nową szatę 

graficzną i układ funkcjonalny strony mazovia.pl oraz powiązanych z nią stron, takich jak Biuletyn Informacji 

Publicznej? Z jakich analiz wynikało to działanie i czy było poprzedzone konsultacjami z mieszkańcami 

województwa w celu poznania ich oczekiwań i ewentualnych zastrzeżeń, co do strony mazovia.pl?  

Uprzejmie informuję, iż wykonawca usługi uruchomienia nowej strony internetowej urzędu www.mazovia.pl oraz 

BIP Samorządu Województwa Mazowieckiego wybrany został w trybie udzielenia zamówienia publicznego 

(przetarg nieograniczony). Dokumentacja związana z tym procesem opublikowana jest na podstronie 

zamowienia.mazovia.pl (https://zamowienia.mazovia.pl/?act=info&id=24937) i na platformie zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/transakcja/326006). Po informacji o odstąpieniu od podpisania umowy przez 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza do realizacji zamówienia, Zamawiający zgodnie 

z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zm.), dokonał wyboru najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i 

oceny tj. ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę BIT Spółka Akcyjna, Al. Jana Pawła II 23, 00-854 Warszawa, za 

cenę brutto 456 884,00 zł. 

Decyzja o uruchomieniu nowej strony podyktowana była koniecznością dostosowania strony internetowej  

do bieżących wymogów prawnych tj. ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Poprzednia strona urzędu i BIP Samorządu Województwa 

Mazowieckiego uruchomione zostały wraz z początkiem 2010 roku. Strona była przeciążona, co utrudniało 

użytkownikom korzystanie z opublikowanych na niej treści, a przestarzałe mechanizmy nie nadążały  

za zmieniającą się rzeczywistością cyfrową.  
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